

# Stevns Autoklargøring & Billeje ApS

Højerupvej 23A

4660 Store Heddinge

CVR-nr. 39230577

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2024

---

Kenneth Annastasia Burnet  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive autoklargøring & billeje samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 546.075, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.645.061, og en egenkapital på kr. 684.627.

Årets resultat og økonomiske udvikling er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.540.746</b>	<b>824.164</b>
Personaleomkostninger	1	-789.598	-633.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-34.160	-40.350
<b>Driftsresultat</b>		<b>716.988</b>	<b>150.145</b>
Finansielle indtægter		559	78
Andre finansielle omkostninger		-12.544	-3.034
<b>Resultat før skat</b>		<b>705.003</b>	<b>147.189</b>
Skat af årets resultat	2	-158.928	-32.776
<b>Årets resultat</b>		<b>546.075</b>	<b>114.413</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		546.075	114.413
<b>Resultatdisponering</b>		<b>546.075</b>	<b>114.413</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.944	138.104
Materielle aktiver under udførelse		53.458	53.458
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>157.402</u>	<u>191.562</u>
Deposita		9.500	9.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>166.902</u>	<u>201.062</u>
Råvarer og hjælpematerialer		954.863	764.688
<b>Varebeholdninger</b>		<u>954.863</u>	<u>764.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.970	93.742
Andre tilgodehavender		532	532
<b>Tilgodehavender</b>		<u>427.502</u>	<u>94.274</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.200
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>10.500</u>	<u>10.200</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>85.294</u>	<u>46.148</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.478.159</u>	<u>915.310</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.645.061</u>	<u>1.116.372</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		634.627	88.552
<b>Egenkapital</b>		<b>684.627</b>	<b>138.552</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.668	3.668
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.668</b>	<b>3.668</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.338	60.365
Selskabsskat		171.142	29.032
Anden gæld		556.286	884.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>956.766</b>	<b>974.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>956.766</b>	<b>974.152</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.645.061</b>	<b>1.116.372</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	88.552	138.552
Årets resultat	0	546.075	546.075
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>634.627</b>	<b>684.627</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	772.694	530.397
Andre omkostninger til social sikring	16.904	103.272
	<u>789.598</u>	<u>633.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	158.928	27.808
Regulering af udskudt skat	0	4.968
	<u>158.928</u>	<u>32.776</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
